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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان مطرح کرد؛
نقش بارز بهره برداران در صنعت آبفا

اصفهان-کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان در جمع فعالان در واحد بهره برداری گفت: 
تولید ارزش از منابع و افزایش بهره وری در استفاده از تاسیسات نقش بارز بهره 
برداران در صنعت آبفا می باشد.چرا که ضعیف ترین استراتژیک راهبردی در 
واحد بهره برداری نداشتن برنامه برای تامین پایدار خدمات به شیوه نوین به  

مشترکین می باشد .
مهندس هاشم امینی با اشاره به اینکه تاسیسات و منابع در اختیار بهره برداران 
قرار می گیرد تا   شاهد  ارائه خدمات بهینه به مردم باشیم، خاطرنشان ساخت: 
در چند سال اخیرشرکت آبفا استان اصفهان به رغم چالش های مالی  اقدام به 
تهیه و بکارگیری تاسیسات و تجهیزات نوین در صنعت آبفا نمودبنابراین از بهره 
برداران انتظار می رود به بهترین شکل ممکن از این تجهیزات در راستای خدمت 

رسانی مطلوب به مردم اسفاده نمایند.
وی واحد بهره برداری آبفا را به بخش اوژانس شرکت تشبیه نمود و اعلام کرد: 
مردم از فعالان در صنعت آبفا توقع خدمات پایدار در هر شرایطی را  دارند، پس 
بهره برداران حتی هنگام وقوع حوادث غیر مترقبه باید با رفع سریع حادثه 

درصدد ارائه خدمات مستمر باشند. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان برخورداری بهره برداران از دانش 
روز را خواستار شد و خاطرنشان ساخت: فعالان در واحد بهره برداری به جهت 
افزایش بهره وری باید از دانش روز بهره مند باشند چرا که دیگر نمی توان به 

روش سنتی، خدمات گسترده و مستمر در اختیار مشترکین قرار داد. 
وی گفت: بهره برداران خلاق می توانند با ارائه طرح های خلاقانه و بدیع، راندمان 
خدمات به مردم را افزایش دهند که این امر هدف غایی صنعت به شمار می آید.

براین اساس بهره بردارن نباید دچار روزمره گی شوند.   
مهندس هاشم امینی یکی دیگر از ویژگیهای بهره برداران را تلاش شبانه روزی 
در راستای خدمات رسانی پایدار به مردم دانست و تصریح کرد: در سالهای 
اخیر شرکت آبفا اصفهان به رغم کمبود منابع آبی و از سویی افزایش 600 هزار 
مشترک  توانست با تلاش شبانه روزی آب شرب بیش از 4 میلیون مشترک  در 

سطح استان را تامین نماید.
وی کاهش آب بدون درآمد را در تمام مناطق و شهرستانهای استان خواستار 
شد و بیان کرد:در حال حاضر میزان آب بدون درآمد در استان اصفهان حدود 16 
درصد می باشد که کمترین میزان در کشور محسوب می شود اما با این وجود 
بعضا در برخی از شهرستانها رقم آب بدون درآمد بیش از حد متعارف است که 

باید این روند مهار شود.

استاندار قم تاکید کرد؛
 ضرورت بهره گیری از دانش و تجربه اعضای ادوار شوراها

 در مدیریت شهری

قم-مریم یقینی -خبر نگار  اقتصاد سرآمد :  استاندار قم با  بیان سهم 
اعضای ادوار شوراهای شهر و روستای استان در افزایش سرمایه های 
اجتماعی، بر ضرورت بهره گیری از دانش و تجربه این افراد در مدیریت شهری  
تاکید کرد.  دکتر بهرام سرمست استاندار قم در دومین جلسه ادوار شورای 
اسلامی استان قم با اشاره به لزوم فرهنگ سازی در زمینه شورا باوری در جامعه، 
اظهار کرد: باید در اعمال مدیریت خانواده بعنوان بنیادی ترین و ابتدایی ترین 
شکل شورا در جامعه، عادات مشورت و نظر خواهی از افراد خانواده تمرین شود 
و این رویه در طول تحصیلات نیز ادامه یابد و  روحیه پرسشگری و مشارکت و 

مسئولیت پذیری در جامعه پرورش یابد.
 استاندار قم شوراهای شهر و روستا را یکی از دستاورد های مهم و درخشان 
انقلاب اسلامی  دانست و ادامه داد: متاسفانه با اعمال برخی اصلاحات در قوانین 
مرتبط با شوراها در طول سالهای گذشته از اختیارات شوراها، کاسته شده و لازم 

است تا برای توانمندی شوراها،در این قوانین بازنگری شود.
سرمســت با بیان جدیت دولتمردان در ارتباط و تعامل با شوراها، ابراز کرد: 
مسئولین باید شورا باور و شورا یاور باشند و خود را نیازمند مشورت و نصیحت 

پذیری از جانب نمایندگان مردم بدانند.
وی با بیان لزوم ارتباط دوسویه بین اعضای شوراها و دولتمردان، گفت: مدیریت 
استان اهتمام جدی بر استفاده از نظرات و مدیریت بخش خصوصی، تشکل های 

صنفی و  مدنی و شوراها در مدیریت موضوعات  در استان دارد.
استاندار قم بر ارتباط  شوراها بعنوان پارلمان محلی و نمایندگان مجلس بعنوان 
پارلمان ملی تاکید و اضافه کرد: این ارتباط تعامل محور می تواند در بهبود موارد 

قانونی مرتبط با شوراها آثار قابل توجهی داشته باشد.
سرمســت با تاکید بر تقویت رابطه تعاملی بین مدیریت شهری و شوراها، 
افزود: دستیابی به اســتانداردهای مدیریت شهری و تعالی استان تکلیفی 
همگانی برای مدیران بخش های مختلف در استان است. وی بر ضرورت رشد 
جایگاه مطالبه گری در جامعه و نمایندگان مردم تاکید و تصریح کرد: مدیران 
پیگیری های دلسوزانه شوراهای شهر و روستا را بطور جدی مورد توجه قرار 
دهند. مقام عالی دولت در استان با اشاره به پاکدستی و تلاش اعضای شوراها 
شهر و روستای استان قم، تاکید کرد: وضعیت قم به لحاظ سلامت کاری در 
مقایسه بین استان ها و شهرهای دیگر بسیار مناسب است. استاندار  قم در 
خاتمه ضمن تقدیر از برگزاری مراسم ادواری نمایندگان مردم، خاطر نشان 
کرد: هر یک از  اعضای این شوراها سرمایه های مهمی برای استان محسوب 
می شوند، که باید از توانمندی ها و تجارب آنها در قالب مدیریت دانش ضمنی 
و تجربی در زمینه مدیریت شهری استفاده شود. گفتنی است در پایان این 
مراسم از تعدادی از اعضای منتخب شــوراهای شهرو روستا و بخش های 

استان تقدیر به عمل آمد.

۷۴ درصد جمعیت کشور شهرنشین است

سمنان-خبرنگاراقتصادســرآمد :معاون 
وزیر کشور و رئیس سازمان امور اجتماعی 
گفت: کارهای خــرد و اقدام های محلی در کاهش 
آسیب های اجتماعی نقشی مهم دارد و نباید از این 

مهم غافل شد.
تقی رستم وندی در نشست تشــکل های خیریه 
استان سمنان در سالن اجتماعات کوثر استانداری 
سمنان افزود: مقابله و پیشگیری از آسیب اجتماعی 
فقط نیازمند کارهای ریشه ای و ساختاری نیست 
و گاه اجرای طرح محلی از بروز بسیاری آسیب ها 

جلوگیری می کند.
وی با اشاره به نفوذ فضای مجازی در جامعه امروزی، 
ابراز داشــت: حضور جوانان در فضــای مجازی با 
تهدیدهایی همراه است که با برنامه ریزی و کارهای 

خرد می توان آن را به فرصت تبدیل کرد.
وی ادامه داد: فقر، بیکاری، محرومیت، تغییر سبک 
زندگی از جمله عوامل آسیب های اجتماعی است 
و انجام کارهای خــرد و اقدامات محلــی موثر در 

پیشگیری است.
رستم وند یادآور شد: نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران در چهار دهه گذشته با ناملایمات زیادی مانند 
جنگ نظامی، کودتا، ترور و تحریم اقتصادی دست 
و پنجه نرم کرده و خم به ابرو نیاورده اســت، این 
عملکرد جامعه نشان از جامعه مقاومتی و ریشه دار 
بودن ارزش های کشور است و به دلیل این هویت 
ایرانی و اسلامی، کشــور هیچ گاه در اثر فشار دچار 

فروپاشی نمی شود.
وی تصریح کرد: تشکل های مردم نهاد برای کمک 
به مردم شکل گرفته اند و همواره دست مردم را برای 

عبور از مشکلات می گیرند.
معاون وزیر کشور و رئیس سازمان امور اجتماعی 
کشور اظهار داشــت: در ابتدای انقلاب ۵۲ درصد 
جمعیت کشور شهرنشــین و 4۸ درصد روستایی 
بودند، اما اکنون در چهل سالگی انقلاب ۷4 درصد 
جمعیت کشــور را جمعیت شهرنشــین تشکیل 

می دهد.
وی اضافه کرد: میانگین شهرنشــینی در جهان ۵4 
درصد است و آمار نشــان می دهد کشور ۲0 درصد 

بیشتر از میانگین جهانی جمعیت شهرنشین دارد.
رستم وند بیان کرد: ابتدای انقلاب ۵۲ درصد جمعیت 
کشور باسواد بود، اما اکنون ۸4 درصد جمعیت ایران 

باسواد و جمعیت دانشگاهی افزایش یافته است.
معاون وزیر کشور و رئیس ســازمان امور اجتماعی 
کشــور خاطرنشــان کرد: تعداد دانش آموختگان 
مقطع کارشناسی در چهار دهه بعد از پیروزی انقلاب 

اسلامی ۲۵ برابر شده است.
معاون وزیر کشور و رئیس ســازمان امور اجتماعی 
کشور به منظور شرکت در نشست تشکل های خیریه 
استان، و بازدید از چند موسسه خیریه، محله های 
مجری طرح یکسان سازی و مرکز افکارسنجی و رصد 
آسیب های اجتماعی استان ۲ روزه به استان سمنان 

سفر کرده است.
بر اساس رصد اداره کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی 
استانداری سمنان، حدود ۸0 درصد از آسیب های 
اجتماعی استان در ۲0 درصد از مناطق رخ می دهد.

1۴ روستا و یک شهر در بخش مرکزی هلیلان 
گازدار هستند

ایلام-اسما عظیمی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
عباس شــمس اللهی مدیرعامل شرکت 
گاز اســتان ایلام در بازدید از عملیات گازرسانی به 
روســتاهای بخش مرکزی هلیلان که با همراهی 
فرماندار شهرستان چرداول و مسئولین محلی صورت 
گرفت از گازدار بودن و اشترک پذیری 14 روستا و 
یک شهر در حوزه در بخش مرکزی هلیلان خبر داد و 
اعلام نمود عملیات اجرایی گازرسانی به ۲1 روستای 
دیگر در بخش مرکزی هلیلان تا دهه فجر به اتمام می 
رسد. وی در خصوص عملیات گازرسانی به دهستان 
زردلان از توابع بخش هلیــلان اعلام نمود عملیات 
طراحی و تکمیل نقشــه های مهندسی دهستان 

مذکور در دست مطالعه و بررسی است.
شمس اللهی ضمن تأکید بر گازرسانی به روستاهای 
باقیمانده شهرستان چرداول اعلام نمود تعداد ۵ شهر 
و ۸1 روستا در شهرستان چرداول هم اکنون گازدار 
بوده و تا پایان سال تعداد روستاهای بهره مند از نعمت 
گاز طبیعی شهرستان چرداول به 10۲  روستا افزایش 

خواهند یافت.

درخشش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان در ارزیابی عملکرد مناطق کشور
اصفهان-کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : براساس رتبه بندی جدید شرکت مخابرات ایران، روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان در  دوره پایانی سال ۹۷ موفق به کسب رتبه 
سوم ارزیابی عملکرد روابط عمومی های مناطق سراسر کشور شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، ، شرکت مخابرات ایران امسال برای چندمین دوره به ارائه 
این رتبه بندی برمبنای 10 شاخص درصد رشد هزینه های جاری حوزه روابط عمومی،نسبت هزینه مسئولیت اجتماعی به کل درآمد عملیاتی شرکت،نسبت کارکنان شرکت کننده 
در برنامه های مسئولیت اجتماعی،متوسط تعداد محتوای تولیدی هفتگی در رسانه های جمعی،تعداد بازنشر اخبار در رسانه ها،درصد رضایت ذی نفعان از اطلاع رسانی،درصد تحقق 
برنامه های مدیریت تبلیغاتی،درصد تحقق برنامه شرکت در همایش ها و نمایشگاه های داخلی و خارجی،همکاری درون گروهی در ارسال اطلاعات استراتژیک و امتیاز مدیریتی بر 

اساس مشارکت در تمامی برنامه های روابط عمومی پرداخته است.

اصفهان - خبرنگاراقتصادسرآمد 
:  جانشــین قــرارگاه منطقه ای 
سیدالشهدا )ع( سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی گفت: ملت ما همانند دفاع 
مقدس می تواند تهدید اقتصادی را به 
فرصت تبدیل کند به شرطی که همان 
روحیــات دفاع مقدس در مســئولان 

باشد.
ســردار اصغر عرب پــور در همایش 
نکوداشت پیشکسوتان جهاد و شهادت 
اصفهان در مجتمــع فرهنگی رضوان 
اصفهان افــزود: ملت ایــران در دفاع 
مقدس توانست بزرگترین تهدید را به 

فرصت تبدیل کند.
وی تصریح کرد: مســئولی که خود و 
خانواده اش به فکر اختلاس هســتند، 
مســئولی که به فکر مســائل حزبی و 
حناحی است، هرگز نمی تواند به فکر 

تحول اقتصادی باشد.
جانشین قرارگاه منطقه ای سیدالشهدا 
)ع( اظهار کرد: دشمن تلاش می کند 
ما را در جبهه فرهنگی شکســت دهد 
و چنین القا می کند که انقلاب اسلامی 
از هم پاشیده اســت و جوانان ما پیرو  
راه شهدا نیستند در حالی که واقعیت 

چنین نیست.
وی اضافه کرد: دفاع مقدس ما برگرفته 

از نهضت عاشورا بود و  امروز نیز جوانان ما با همین روحیه 
آماده فداکاری هستند که نمونه آن امسال شهید حججی 

ها هستند.
ســردار عرب پور گفت: امروز به برکــت انقلاب پرچم امام 
حسین )ع( در همه جای جهان برافراشته شده است، روند 

اسلام خواهی سرعت بیشــتری گرفته و حتی در آمریکا و 
اروپا نیز شور حسینی روز به روز بیشتر می شود.

وی ادامه داد: اســتکبار برای بدنام کردن اسلام داعش را 
بوجود آورد ولی انقلاب اسلامی اسلام راستین را به جهان 

معرفی کرد.
سردار عرب پور تاکید کرد: انقلاب اســلامی ایران عکس 

العملی بود به تهاجم صهیونیســت ها 
علیــه جهــان اســلام ، زیــرا ایــن 
صهیونیست ها بودند که پیش از انقلاب 
به دنبال بهره کشــی از ملــت ایران، 
حضــور در قدرت و ترویــج فرقه های 
دروغینی چون بهاییت در این کشــور 

بودند.
وی اضافه کرد: وقتی انقلاب شروع شد، 
دشمن منافع خود را در خطر دید و لذا 
پنجه در پنجه مــا انداختند که جنگ 

تحمیلی یکی از اقدامات آنها بود.
جانشین قرارگاه منطقه ای سیدالشهدا 
)ع( گفت: در جهان سابقه نداشت که 
در جنگی تمام جبهه کفر در یک ســو 
قرار گیرند و یک کشــور به تنهایی در 

یک سو قرار گیرد.
وی اظهار کرد: در ابتدای دفاع مقدس 
ارتش انسجام خود را از دست داده بود، 
سپاه و بسیج تازه متولد شده بود، ایران 
سلاح استراتژیک نداشت و عضو هیچ 
یک از پیمان های جهــان کفر نبود تا 

جنگی به او تحمیل نشود.
در پایان این مراســم اسامی 40 نخبه 
پیشکســوت و خانواده هــای آنها در 
رشــته های علمی، ورزشی، اقتصادی 

و فرهنگی قرائت و از آنها تجلیل شد.
همایش نکوداشت پیشکسوتان جهاد 
و شــهادت اصفهان  هفتم مهر به مناسبت سالروز شهادت 
سرداران اسلام شــهید فکوری،فلاحی ،نامجو ،کلاهدوز  با 
هزار پیشکسوت از رده های بانوان پشتیبانی جبهه ها، جهاد 
ســازندگی، نیروی انتظامی، هلال احمر، پزشکی، بسیج، 

ارتش و سپاه برگزار شد.

جانشین قرارگاه منطقه ای سیدالشهدا )ع( سپاه پاسداران :

ملت ایران می تواند تهدید اقتصادی را به فرصت تبدیل کند
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ایلام-اســما عظیمــی-
خبرنگار اقتصاد ســرآمد :  
مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب اســتان ایلام گفت: خط 
تولید آب آشامیدنی بهداشتی و 
بسته بندی شده در گذرگاه مرزی 

مهران دایر شد.
افشین مظاهری افزود: با توجه به 
وظیفه محول شــده در خصوص 
تامین آب آشــامیدنی ســالم و 
بهداشــتی برای زائــران در ایام 
اربعین امسال خط تولید آب بسته 
بندی شده در مرز مهران نصب و 
آماده خدمات رســانی به زائران اســت. وی با بیان اینکه آبی که برای بسته بندی به مرز 
مهران منتقل می شود کاملا تصفیه شده و بهداشتی اســت، افزود: همچنین در این ایام 
4۵ دستگاه تانکر آبرسانی در مســیر تردد زائران اربعین در مرز مهران مستقر و فعالیت 

می  کنند.
مظاهری با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در ۲ بخش زیرساختی و خدماتی 
به زائران اربعین حسینی در مرز مهران خدمات رسانی می کند، اضافه کرد: تامین آب و 
آبرسانی به اردوگاه ها، موکب ها، پارکینگ ها و ســایر کاربری های موجود در نظر گرفته 

شده از مهم ترین اقدامات این شرکت در ایام اربعین حسینی است.
وی تاکید کرد: شهر مهران با 6 هزار مشترک و ۲4 هزار نفر جمعیت پذیرای روزانه بیش 
از 100 هزار نفر زائر خواهد بود که این تعداد چندین برابر ظرفیت فعلی تاسیسات شهر و 

بیش از 10 برابر خط انتقال آب به پایانه است.
مدیرعامل شرکت آبفای ایلام تاکید کرد: خط موجود انتقال آب به مرز بین المللی مهران 
پاسخگوی این حجم جمعیت را نداشته و برای رفع مشکل مذکور با ارائه خدمات و اقدمات 

انجام شده در پایانه مرزی مشکل کمبود آب حل شده است.
مظاهری گفت: راه اندازی ۲ حلقه چاه آب، نصب دســتگاه های بســته بندی آب شرب، 
اصلاح و بازســازی خطوط انتقال آب، تعویض و نصب شیرآلات بهداشتی وآماده سازی، 

بیس و شن ریزی محوطه قرارگاه اربعین از جمله اقدمات این شرکت در این ایام است.
وی ادامه داد: رایزنی هایی هم به  منظور تهیه و نصب ۲ دســتگاه دیزل ژنراتور تولید برق 

اضطراری به منظور تامین آب پایدار  مورد نیاز زائران در این ایام انجام شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام افزود: کیفیت و بهداشت آب شرب توزیع شده بطور 
مستمر مورد بررسی و پایش قرار می گیرد و در این راستا با استقرار گروه آزمایشگاه سیار 
در مرز مهران وضعیت کیفی آب شرب توزیع شده بررسی می  شود. مظاهری تاکید کرد: 
هیچ مشکلی برای تامین آب شرب و مسائل بهداشتی زائران اربعین وجود نخواهد داشت و 
مانند سال های گذشته شرکت آب و فاضلاب در تمام این ایام پای کار خواهد بود.  مرز بین 
المللی مهران در ۹۵ کیلومتری جنوب غربی شهر ایلام طی سال های اخیر به کانون اصلی  
تردد های مرزی ایران و عراق به خصوص  مسیر آمد و شد مرزی زائران عتبات عالیات دو 
کشور  شده است. بسیاری از منابع پیش بینی کرده اند که شمار زائران کنگره اربعین سال 
جاری تا پنج میلیون نفر افزایش یابد که براساس روال سال های ماقبل انتظار می رود که 

همچنان ایلام و مرز مهران انتخاب آنان برای ورود و خروج مرزی باشد.

ساوجبلاغ - ترنم  مظفری- 
خبرنــگار اقتصاد ســرآمد 
:  ســازمان نظارت بر حمل و 
نقل همگانی شهرداری شهرجدید 
هشتگرد در پی تأمین زیبایی، نظم و 
ایمنی معابر شهری است.   به گزارش 
روابط عمومی شــورای اســلامی و 
شهرداری شهرجدید هشتگرد، مهران 
معدندار مدیرعامل سازمان نظارت 
بر حمل و نقل همگانی شــهرداری 
شهرجدید هشــتگرد درخصوص 
اقدامات در دست سازمان توضیحاتی 
را ارائه داد.  معدندار گفت: به منظور 

ارتقاء ایمنی عبور و مرور دانش آموزان و عابرین پیاده به هنگام  عبور از عرض خیابان و ارائه خدمات 
به مدارس در آستانه بازگشایی مدارس، سازمان  اجرای خط کشی عابر پیاده مقابل تمامی مدارس و 
ادارات شهر را در دستور کار قرار داد و به پایان رسانید. همچنین سازمان به منظور  ایجاد امنیت در تردد 
عابرین و رعایت صحیح اصول ترافیکی اقدام به خط کشی مسیرهای پرتردد و محل عبور دانش آموزان 

مدارس بر اساس وظایف قانونی طبق سنوات گذشته را برنامه ریزی و اجرایی نمود.
ایشان اضافه کرد: سازمان به منظور تأمین امنیت عبوری شهروندان و جلوگیری از تصادفات وسایل 
نقلیه شهری، در اکثر مسیرهای اصلی و فرعی سطح شهر بصورت گسترده، خط کشی های محوری 
را به انجام رسانیده است. وی با اشاره به اینکه خط کشی محوری و اصلاح هندسی تأثیر بسزایی در 
کاهش بار ترافیکی معابر و خیابان ها دارد افزود: خط کشی محوری علاوه بر ایمنی و زیبایی مسیر با 
نظم بخشیدن به ترافیک عبوری باعث روان سازی ترافیک می گردد. معدندار در ادامه به تأثیر و نقش 
مؤثر خط کشی ترافیکی در کاهش خسارات ناشی از حوادث اشاره نموده و اظهار داشت: در روزهای 
آتی، روند انجام خط کشی های ترافیکی در سطح معابر اصلی شهر ادامه خواهد داشت.   مدیرعامل 
سازمان نظارت بر حمل و نقل همگانی افزود: افزایش تابلو های مسیر نما و نصب تابلوهای ترافیکی در 
سطح معابر و خیابان های شهر از دیگر اقداماتی است که باتوجه به ضرورت و نیازسنجی صورت گرفته 
شده جهت تسهیل تردد وسایل نقلیه در آینده صورت خواهد پذیرفت.  معدندار تابلوهای راهنمایی و 
رانندگی را از مهم ترین المان  های کاربردی شهرعنوان کرد و افزود: هدف از اجرای این پروژه، کاهش 
مشکلات ناشی از نبود علائم راهنمایی و رانندگی، بهبود عبور و مرور شهری، کاهش تصادفات و تأمین 
ایمنی شهروندان می باشد.  ایشان با تأکید بر ضرورت روان سازی جریان ترافیک در تقاطع ها، اظهار 
داشت: توجه به اهمیت روان سازی و رفع گره های ترافیکی در معابر شهری را می توان به عنوان یکی 
از روش های مؤثر و دخیل در بهبود کیفیت زندگی شهری برشمرد؛ در همین راستا تجهیز این نقاط 
به چراغ های راهنمایی از جمله راهکارهای ارائه شده جهت تحقق اهداف مدیریت صحیح ترافیک 
شهری محسوب می شود که در آینده صورت خواهد گرفت. مدیرعامل سازمان با اشاره به بهسازی، 
مناسب سازی و ساماندهی ایستگاه های اتوبوس اعلام داشت: به منظور رفاه و آسایش هرچه بیشتر 
شهروندان، مناسب سازی و ایمن سازی تجهیزات ایستگاه های اتوبوس در دستور کار سازمان قرار دارد 
تا شهروندان در سفرهای خود آسودگی بیشتری را تجربه می کنند. معدندار در انتها داشتن شهری زیبا 
و امن را حق شهروندان دانست و گفت: این اقدامات باهدف افزایش ایمنی حرکت وسایل نقلیه در معابر 
شهری و همچنین در حیطه اقدامات قانونی شهرداری جهت آماده سازی محیط شهری پیگیری و 
اجرا می شود که امیدواریم با حمایت های شهردار محترم و اعضای محترم شورای اسلامی این مسیر 

هرچه سریعتر طی شود و موجبات رضایت شهروندان را فراهم آورد.

خط تولید آب بسته بندی 
در مرز مهران دایر شد

تلاش شهرداری شهرجدید هشتگرد 
برای زیبایی و ایمنی معابر شهری 


